
RECURSOS

122.275,77R$     
-R$                 122.275,77R$  

61.752,93R$      
10.000,00R$      51.752,93R$       

536,43R$            
3.864,72R$         

56.154,08R$    
Total de Recursos 178.429,85R$  

DESPESAS

16.590,96R$       
5.255,42R$         
4.410,50R$         
3.405,87R$         

250,00R$            
12.975,55R$       
1.985,00R$         

660,00R$            
486,87R$            

-R$                 
23,78R$              

137,78R$            
58,79R$              

8.896,11R$         
-R$                 
-R$                 

4.654,00R$         59.790,63R$    

5.474,60R$         
-R$                 5.474,60R$      

65.265,23R$    

DISPONIBILIDADES  EM 31/05/2.008

-R$                 
113.164,62R$     
113.164,62R$     113.164,62R$  

 ===========

CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI - MG

DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA DE MAIO DE 2008

Subsidios de Vereadores 
Vencimentos e Vantagens Fixas-P.Civil
Obrigações Patronais 

IBM - Instituto Municipalista Brasileiro

Publicações e Divulgação de Atos da Câmara 
Despesas Telefônicas 
Despesas c/ Celular 
Agua

Mat de Consumo/Conservação/ Exped/ Inform/combustivel
Serviços de Terceiros - P.Fisica
Serviços de Terceiros - P.Juridica (inclusive locação softs)
Serviços de Consultoria (advog/contábil)

Aplicações Financeiras
Consignações 

Despesas Orçamentárias

Energia Elétrica
Despesas Postais
Desp.Viagens(diarias e reemb. desp c/  combustiveis)

Receitas

Saldo Anterior

Despesas Extra-orçamentárias

Restituição Prefeitura

Serviços de Terceiros - P.Juridica ( obra )
Mat.Permanente

(-) Devolução de Receita

Caixa Econômica Federal
Caixa

Repasses da Prefeitura 

Caixa Econômica Federal

Benedito de Oliveira Reis Filho Mauricio José Ferreira
  Contador crc/mg: 22.341         Presidente da Câmara 

Consignações
Restos a Pagar 2.007

Total das Despesas

Caixa 


